АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУССКАЯ ВАСИЛЬЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  29 марта  2021  года № 21

с. Русская Васильевка

«О назначении публичных слушаний по
проекту планировки территории и проекту
межевания территории для строительства
объекта ООО «РИТЭК»: «Обустройство
скважины №105 Стреловского
месторождения», на территории
муниципального района Кошкинский в
границах сельского поселения Русская
Васильевка

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным Законом РФ

от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Русская

Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской области. В целях

выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки

территории и проекту межевания территории для строительства объекта ООО

«РИТЭК»: «Обустройство скважины №105 Стреловского месторождения», на

территории муниципального района Кошкинский, в границах сельского поселения

Русская Васильевка, администрация сельского поселения Русская Васильевка

муниципального района Кошкинский   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту

межевания территории для проектирования и строительства объекта ООО

«РИТЭК»: «Обустройство скважины №105 Стреловского месторождения», на

территории муниципального района Кошкинский, в границах сельского

поселения Русская Васильевка с 03.04.2021 г. по 03.05.2021 г.;

2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение публичных

слушаний, за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятий

по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний

специалиста Администрации сельского поселения Русская Васильевка

муниципального района Кошкинский Самарской области Алипову Ю.В.

Определить местом проведения публичных слушаний, в том числе местом

проведения мероприятий по информированию жителей сельского поселения

Русская Васильевка муниципального района Кошкинский по проекту планировки

территории и проекту межевания территории для проектирования и

строительства объекта ООО «РИТЭК»: «Обустройство скважины №105

Crpenoncroro Mecropox,{envrfl>>, Ha reppr4Toprlrr MyHI4III4naJIbHoro pafioua

Korm<uncxzfi, B lpaHLrqax ceJrbcKoro rroceJreHllfl Pyccrar Bacmrerra, 3AaHrIe

aAMrrHr,rcrpawn c.u. Pyccras. BacntbeBKa, pacnoJro)KeHHoe no aApecy: Carr,rapcrar

o6lacrr, Kornrzncr<nfi paftoH, c. Pyccxar BacumesKa, yJI. Cnequarucros A.1;

3. Meponpzxrhs uo znQoprraupoBaHr,rro Nnrerefi ceJrrcKoro rroeeJleH[t Pyccrar

BacumesKa ro ny6rravHula crryiuanprrM Ha3Haqrrrb rra 23.04.202tr r. s I l:00;

4. llpuervr saN4e.raHzfi v upe4noxenufi or 3aLrHTepecoBaHHbrx Jrlaq no ny6nuuurrnt

cnyruaHrru no npoeKTy rrJraHr{poBKr4 TeppLrropkrkr Lr upoeKTy Me)KeBaHr4f Teppr,rTopr{r,r

rIrfl crpor4TeJrbcrsa o6rexra OOO (PI4TOK): <O6ycrpoftcreo cKBD{orHbr }lbl05

Crperoncrcoio MecropoxcAeHpur)), Ha repprroplrr4 MyHlrrlr4naJrbHoro paftoua

Kourxrancrvtit, B lpaHI4IIax ceJrbcKoro uoceJreHlrx Pyccrar BaczmesKa ocyqecrBJrrrb

cnequa"rrr4cry A4lruHkrcrpa:q;'r'r ceJrbcKoro noceJreHlrrr Pyccrax Bacznresra Arznoeofi

IO.B. c 03.04.2021 r. no 03.05.2021r., no aApecy: Caruapcrax o6nacrr, Koumnncrurfi

paftou, c. Pyccrax BacramesKa, yJr. Cueunalucroe 4.1;

5. Orry6nnxoBarb Hacrosrqee HocraHoBJreH[e B ra3ere;

6. Hacro.flrrlee, [ocraHoBJreHr4e Bcrynaer B cwtt! co IHA ero o$zqzalruoro

orry6nnroBaHkrs,.

fnaea ceJrbcKoro floceJreHur Pyccrar

MyHr.rqvlanrHoro pafiona Kourxuncxufi : Eoraros

"d; ti6iuapoctfi I

*x3+:=::':z"a>